

PODZIAŁ NADWYŻKI BILANSOWEJ ZA 2019 ROK NA NIERUCHOMOŚCI ZARZĄDZANE PRZEZ GSM

L.P.	Wyszczególnienie nieruchomości	Nr nier.	Wynik na eksploatacji lokali mieszkalnych 2019	Rozliczenia kwoty 353.827,27 zł. dofinansowania dla członków Sp-ni	wynik po uwzględnieniu dofinansowania w kwocie 353.827,27 zł.	Rozliczenia kwoty dofinansowania dla członków Sp-ni 2020-2021	Razem kwoty z podziału nadwyżki bilansowej za 2019 r.	Białe certyfikaty przeznaczenie na f. remontowy
1	Długie Ogrody 45-49	1	-2 742,03	3 176,82	434,79	1 701,14	4 877,96	
2	Elbląska 67	2	-1 973,89	2 262,40	288,51	1 211,48	3 473,88	
3	Głęboka 6	3	-3 639,08	4 047,49	408,41	2 167,38	6 214,87	
4	Hoża 5	4	-94,02	3 584,82	3 490,80	1 919,62	5 504,44	
5	Mostek 26	5	-2 475,53	4 096,11	1 620,58	2 193,41	6 289,52	
6	Siennicka 3,4	6	-12 513,73	13 209,72	695,99	7 073,62	20 283,34	
7	Stryjewskiego 31	7	-4 805,45	6 508,98	1 703,53	3 485,47	9 994,45	
8	Zalesie 10	8	-7 260,89	7 952,49	691,60	4 258,44	12 210,93	
9	Diaamentowa 1-15,Raduńska 10,19, Rubinowa 2,4	9	-35 715,05	32 331,29	-3 383,76	17 312,95	49 644,24	
10	Granitowa 2,4,6, .Koralowa 1,2,3,Perlowa 2,4 6 Piaskowa 10	10	-83 628,14	65 645,01	-17 983,13	35 151,98	100 796,99	
11	Raduńska 27-42,Rubinowa 1,3,5,7,9,Szafirowa 1,2 Turkusowa 1,2	11	-38 956,81	34 809,81	-4 147,00	18 640,16	53 449,97	889,10
12	Razem		-193 804,62	177 624,94	-16 179,68	95 115,65	272 740,59	889,10
12	Rajska 14	31	-3 256,05	2 552,93	-703,12	1 367,06	3 919,99	
13	Spadzista 2-10	32	-23 521,75	25 985,55	2 463,80	13 914,90	39 900,45	
14	Stolarska 2	33	-2 444,63	2 881,99	437,36	1 543,27	4 425,26	
15	Stolarska 4	34	-2 639,11	3 184,16	545,05	1 705,07	4 889,23	
16	Stolarska 6	35	-2 868,79	3 228,10	359,31	1 728,60	4 956,70	
17	Wałowa 38	36	-2 573,76	3 935,47	1 361,71	2 107,39	6 042,86	
18	Zamkowa 2	37	-2 940,76	3 758,02	817,26	2 012,37	5 770,39	
19	Żabi Kruk 11	38	-2 773,57	3 198,86	425,29	1 712,94	4 911,80	
20	Kartuska 17-19	39	-8 899,82	8 598,25	-301,57	4 604,24	13 202,49	
21	Powst. Warsz. 3	40	-9 095,61	10 545,50	1 449,89	5 646,97	16 192,47	
22	Skarpowa 20,22,24,26	41	-8 424,33	8 925,24	500,91	4 779,34	13 704,58	
23	Skarpowa 21,23,25	42	-6 162,66	6 450,31	287,65	3 454,05	9 904,36	
24	Zakopiańska 14-20	43	-9 166,81	11 789,51	2 622,70	6 313,12	18 102,63	
25	Kolonia Zręby 15,16	44	-12 505,31	10 744,01	-1 761,30	5 753,27	16 497,28	
26	Malczewskiego 78	45	-21 042,52	24 516,71	3 474,19	13 128,35	37 645,06	3 539,81
27	Ogińskiego 16,Szara 27	46	-14 878,63	14 154,67	-723,96	7 579,63	21 734,30	
28	Szara 5,7,9	47	-26 828,54	31 753,05	4 924,51	17 003,30	48 756,35	4 872,57
	Razem		-160 022,65	176 202,33	16 179,68	94 353,87	270 556,20	8 412,38
	Ogółem Spółdzielnia		- 353 827,27	353 827,27	-	189 469,52	543 296,79	9 301,48